会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 令和５年度第１回米子市環境審議会

開催日 令和 6年 1月 24日 開催場所 米子市役所本庁舎５階

議会第１会議室

公開状況 ☑公開（傍聴者 0名）

□非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

参加者 □別掲「委員名簿」のとおり。

☑以下のとおり。

委員 １１名

（尾﨑米厚、天野宏紀、山口啓子、尾﨑絵美、平木尚一郎、伊藤直子、

田邉忠雄、田部美穂、岩永秀子、林篤、熊谷春美）

事務局 ８名

（足立環境政策課長、高浦クリーン推進課長、野口環境政策課担当課

長補佐、宮脇環境政策課担当課長補佐、髙本環境計画担当係長、熊本

環境計画担当係長、長井環境保全担当主任、大塚環境計画担当主任）

議題（会議等に

おいて検討さ

れた事項等）

・第 2次米子市環境基本計画の進捗状況について

開催結果（会議

等において決

定した事項等）

【第 2次米子市環境基本計画の進捗状況について】

 第 2次米子市環境基本計画の進捗状況を報告し、ご意見をいただき

ました。

議事録の公表 ☑公表予定 □公表の予定なし

会議資料 別掲のとおり

次回開催予定 □開催予定あり（令和 年 月） ☑開催予定なし

担当部署 市民生活部環境政策課 連絡先 ２３－５２５６